ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

V/v triển khai Quyết định

số 4409/QĐ-BKHCN ngày

24/12/2025 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ

 Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ

Triển khai Quyết định số 4409/QĐ-BKHCN ngày 24 tháng 12 năm 2025

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch hạ

tầng thông tin và truyền thông thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (gửi

kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì,

phối hợp với các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nội dung điều chỉnh

Quy hoạch hạ tầng thông tin và truyền thông nêu trên; rà soát, tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh triển khai kịp thời các nội dung thuộc thẩm quyền quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Khoa học và Công nghệ (b/cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXTPC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2026-01-07T06:17:38+0700
	Phùng Tô Long

		2026-01-08T10:20:01+0700

		2026-01-08T10:39:07+0700

		2026-01-08T10:39:02+0700

		2026-01-08T10:39:02+0700

		2026-01-08T10:39:50+0700

		2026-01-08T13:38:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!